”
Département de la Nature et des Foréts (‘é
5

Wallonie
environnement

SPW

N

)

RW/952/2020/3386/2047/10

Lot 10

- Mesurage au compas forestier - Cubage par la Hauteur dominante : Ep = 26m et Do = 28m - Débardage sur instruction
du Service Forestier - Préservation des fourmilieres

Nombre d'arbres total 319 | -
Volume grumes 307,949  m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 307,949 | m3
Cube moyen 965 | dm?
Circonférence moyenne 99,671 | cm
Surface de coupe 4,253  ha
Contact DUMONT Denis, 0477781373 | -
Triage Triage De Nassogne | -
Propriétaire Nassogne Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Crevay-cpe 6 -
Vente Vente du Cantonnement de Nassogne | --

Mardi 10 novembre 2020 a 14:00
Maison du village de Nassogne

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 13 73
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2047
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-du-village-de-nassogne

45

55
65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

17
23

24

27

24

Total grumes 153

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

0,237

0,694

14,475

74,439

68,919

25,064

183,828

Douglas

Epicéa

Amélioration Amélioration

Sec Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre

1,199

1,683

2 2,882 164

Vol.(m3)

0,914

5,952

46,808

61,079

6,486

121,239



