

RW/952/2020/3386/2047/10

## **Lot 10**

- Mesurage au compas forestier - Cubage par la Hauteur dominante : Ep = 26m et Do = 28m - Débardage sur instruction du Service Forestier - Préservation des fourmilières

Nombre d'arbres total	319		
Volume grumes	307,949		
Volume houppiers	0,000		
Volume total	307,949		
Cube moyen	965		
Circonférence moyenne	99,671		
Surface de coupe	4,253		
Contact	DUMONT Denis, 0477 78 13 73		
Triage	Triage De Nassogne		
Propriétaire	Nassogne Cne		
Lieu(x)-dit(s)	Crevay - cpe 6		
Vente de Nassogne Mardi 10 novembre 2020 à 14:00 Maison du village de Nassogne		_	
TVA	2 %		
Certification PEFC Oui			

	Douglas Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Sec Normal	Epicéa Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	-	-	1
55	1	-	3
	0,237		0,914
65	2	-	16
	0,694		5,952
75	8	-	39
85	17	-	40
	14,475		46,808
95	23	-	27
105	24	-	22
115	27	1	12
	74,439	1,199	61,079
125	9	-	2
135	24	1	2
145	8	-	-
	68,919	1,683	6,486
155	4	-	-
165	4	-	-
175	2	-	-
	25,064		
Total grumes	153 183,828	2 2,882	164 121,239
Houppiers/Taillis	-	-	-